CTomMMoCTb 06yyeHna Ha 1 kypce B 2021-2022 yue6HOM rogy

MpunoxeHwne 2
YTBEPXAEHA

npukasom ®re0y BO "Yenl'y"
omtO .Ob . 2021 r. NeXK r/

no HanpaBneHNAM MOArOTOBKM OCHOBHbIX NMpotheccmoHanbHbiXx 06pasoBaTelbHbIX NPorpaMm BbicLiero o6pasosaHma B ®r60Y BO “Yenl'y"

Kog HanpasneHus

01.03.02
02.03.01

02.03.02

03.03.02
03.03.03
04.03.01
05.03.06
06.03.01
09.03.04
22.03.01
27.03.02
28.03.02
35.03.01
35.03.08
37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04
38.03.05
39.03.01
39.03.02
40.03.01
41.03.01
41.03.05
42.03.01
42.03.02
42.03.05
44.03.02
44.03.03
44.03.05
45.03.01
45.03.02
46.03.01
47.03.01
47.03.03

Bakanaspuat. O4yHasas dopma 06yyeHUN.

HanmeHoBaHMe HanpaBieHNa MOArOTOBKM

MpuknagHas maTemMaTuka 1 MHpopmaTrka
MaremaTika 1 KOMNbIOTEPHbIE HAyKN

®yHAaMeHTaNbHas MHPOPMATMKA N MH(OPMALMOHHbIE

TeXHONormun
dusnka

Pagnotusnka

Xumuns

3K0N0rns 1 NPUPOAONONL30BaHNE

Buonorus

MporpaMmHas nHxeHepuna

MaTepnanosefeHune v TEXHONOTUN MaTepuanos
YnpaBneHue KayecTBOM

HaHonHxeHepus

JNlecHoe feno

BogHble 6uopecypcbl 1 akBaKyabTypa
Mcuxonorus

OKOHOMMKA

MeHegKMeHT

Ynpas/ieHue nepcoHasom

[ocyAapCTBEHHOE U MyHWLUMNanbHOe ynpaBneHue
BusHec-nHdopmatnka

Couwuonorus

CouuanbHas pabota

O pucnpyaeHums

3apy6exxHoe pernoHosefeHve

MexfyHapofHble OTHOLIEHUS

Peknama v cBA3N € 06LLeCTBEHHOCTbIO
XypHanuctuka

MeganakomMMyHuKaLnu
Mcuxonoro-negarornyeckoe o6pasoBaHne
CneuuanbHoe (geekTonornyeckoe) obpasosaHue

Meparornyeckoe obpasosaHue (C 4ByMs npodunammn)

dunonorus
JIMHrBUCTUKA
WcTtopusa
dunocodua
Penurnosegexune

MpopekTop no y4e6Hol paboTe

HavanbHUK ynpasfieHUs 3KOHOMUKMN

Cpok
0byyeHus, net

O OO O N T U U NN N OO O O N N U N NN O O O N O N N O O O O N

CtonmocTb
06yuyeHuns B rog,
py6.

120 400
120 400

120 400

138 900
138 900
138 900
138 900
138 900
138 900
138 900
138 900
170 200
138 900
138 900
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400
120 400

Cymma 6annos EI3
(BCTYNUTENbHBIX
ncnbITaHWin) ansa

NoNyyYeHUs CKNAKN, He
MeHee

180
180

180

180
180
180
180
180
190
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
210
140
200
180
120
120
180
120
200
140
240
180
200
200

CTOMMOCTb 06yYeHns ¢
YUYeTOM CKWKN B rog,
py6

102 400
102 400

102 400

118 100
118 100
118 100
118 100
118 100
118 100
118 100
118 100
150 100
118 100
118 100
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400
102 400

B.E ®epopos

I.T. Bapuukas



Kopa cneuunanbHocTun

04.05.01
10.05.01

10.05.03

30.05.01
37.05.01
37.05.02
38.05.01
38.05.02

40.05.01

40.05.02
40.05.04
44.05.01
45.05.01

CToumMocTb 06yyeHns Ha 1 Kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
no cneymnanbHOCTAM OCHOBHbIX MpodeccroHanbHbiX 06pa3oBaTenbHbIX MPOrpaMM Bbiclwero o6pasosaHna B ®r60Y BO "Yenly™

Cneunnanntet. O4yHas ®Popma oby4vyeHunn.

Cpok
HanmeHoBaHWe cnewunanbHOCTM 06yueHus,
net

dyHfaMeHTanbHas U npuknagHas Xumuns
KomnbloTepHas 6e30nacHoCTb 55
WNHpopmaymoHHas 6e3onacHocTb

aBTOMATU3UPOBAHHbIX CUCTEM 55
MeguunHckas 6MoxXumMmns

KnnHunyeckas ncuxonorus 55
Mcuxonorus cnyxe6Ho fesTeNnbHOCTH

JKoHOMMYeckas 6e3onacHoOCTb 5
TaMoxXeHHOe fjeno 5
MpaBoBoe o6ecneyeHne HauMoHanbHo

6e3onacHocTu 5
MpaBooXxpaHUTeNbHas feATeNbHOCTb 5
CypebHas 1 NpoKypopckas fesTeNbHOCTb 5
Megarornka n NCUX0NOrMA AeBMAHTHOTO MoBejeHNs 5
Mepesop v nepesojoBeseHne 5

MpopekTop no y4yebHoli paboTe

HavyanbHWK ynpasfeHUa 3KOHOMUKU

CToumocTb
06yuyeHus B rog,
pys6.

138 900
138 900

138 900

170 200
120 400
120 400
120 400
120 400

120 400

120 400
120 400
120 400
120 400

IpunoxkeHne 3
YTBEPXOEHA

npukasom ®re0y BO "Yenl'y"

or (C-Yb

Cymma 6annos
Er3
(BCTyNUTENbHbIX
nenblTaHnin)gna
nonayyeHns
CKUAKM, He MeHee

180
180

180

180
180
180
180
120

210

210
210
180
240

2021 r. X[I&b ~ {

CToMMOCTb 06y4YeHns ¢
y4eTOM CKWUAKW B o,
py6

118 100
118 100

118 100

150 100
102 400
102 400
102 400
102 400

102 400

102 400
102 400
102 400
102 400

B.E. ®egopos

I.I". Bapuukas



Kog HanpasneHust

02.03.02

27.03.02
37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04
38.03.05
40.03.01
41.03.04
05.03.06
09.03.03
09.03.04
27.03.02
35.03.01

35.03.08
38.03.01
38.03.02
38.03.04
39.03.01

39.03.02
40.03.01
42.03.02
44.03.02
44.03.03

CTtoumocTb 06yyeHns Ha 1 kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
no HanpaB/eHWAM MOATOTOBKM OCHOBHbIX NMpodeccMoHanbHbliX 06pa3oBaTe/ibHbIX NpPoOrpaMm

MpunoxeHne 6
YTBEPXOEHA

npukasom ®reO0y BO "Yenl'y"

or (@ 06 * 2021 r.

Bblcwero o6paszoBaHua B ®r60Y BO "Yenry"

BakanaBpuaTt. O4HO-3a04HaA N 3a04HaAA ®opmbl OﬁyHeHMH.

HavMeHoBaHWe Hanpas/ieHNs MOLIFOTOBKM

dyHAaMeHTaIbHas UH(OPMATHKA 1 MHDOPMALMOHHbIE

TexXHONornm
YnpasfieHne KauecTsoM

Mcuxonorus

OKOHOMMKa

MeHe[XMeHT

YnpasfieHne nepcoHanom

"ocyjapcTBEHHOE M MYHULMNANbHOE YNpasfieHne
BusHec-uHgopmaTuka

HOpucnpyaeHums

Monutonorua

3Konorusa 1 NpupoaononL30BaHmne

MpuknagHaa vHpopMaTnKa

MporpammHas nHXeHepus

YnpasneHne Ka4eCTBOM

JlecHoe fieno

BogHble 6uopecypcbl 1 akBakynbTypa
OKOHOMMKA

MeHemXMeHT

"ocyfapcTBEHHOE M MYHULMNANLHOE YNpas/ieHne
Coumonorus

CouuanbHasa pabota

HOpucnpyaeHuma

XypHanuctuka

Mcuxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHune
CneymanbHoe (fethekTonornyeckoe) obpasoBaHue

MpopeKkTop Mo y4ye6HON paboTe

HavyanbHUK ynpaBneHna 3KOHOMUKHN

dopma 06yyeHUs

0YHO-3a04Has

OYHO-3a04Has
0YHO-3a04Has
0OYHO-3a04Has
OYHO-3a04Has
0OYHO-3a04Hasa
0YHO-3a04Hasa
0OYHO-3a04Hasa
0O4YHO-3a04Has
0OYHO-3a04Has
3a04Has
3a04Has
3a04Has
3a04HaAn
3a04Has
3a04Has
3a04Hasn
3a04HaA
3a04Hasn
3a04Has
3a04HaAn
3a04HaAn
3a04HaAn
3a04HaAn
3a04HaA

Cpok 06yueHus,

net

45

4,5
4,5
45
4,5
4,5
45
4,5
4,5
4,5
4,5
45
45
45
4,5
45
4,5
45
4,5
4,5
45
45
45
45
45

CronmocTb
06y4eHns B rog,

py6.

51 800

59 600
59 600
59 600
59 600
59 600
59 600
59 600
59 600
59 600
45 000
39 400
39 400
45 000
45 000
45 000
49 500
49 500
49 500
39 400
39 400
51 800
39 400
40 400
40 400

B.E. ®epnopos

[.I". Bapuukas



[MpunoxxeHue 7

YTBEPXXAEHA

npukasom ®reoy BO "Yeml YY", ,
or10.06. 2021r.

CTommocTb 06yyeHunsa Ha | Kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
no cneumnanbHOCTAM OCHOBHbIX NPO(hecCUoHaNnbHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMm Bbiclero obpasosaHnsa B Pre0Y BO "YHenl'y™

Cneynanutet. 3ao4yHaa Popma obyvyeHus.

Cpok 06y4eHus,
Koy creLyanbHocTy HavMeHOBaHVe CreLyanbHoCTy ®opMa 06yueHIs PoK 00y’ CrovmocTs 06yueHyA B

net rog, pyo6.
38.05.01 OKOHOMYMYeCKas 6e30MacHOCTb 04HO-3a04HaA 6 59 600
38.05.02 TamOoXXeHHOe [eno 0YHO-3a04Has 6 59 600
38.05.01 OKOHOMYYeCKas 6e30MacHOCTb 3a04Has 6 49 500
38.05.02 TamoxeHHoe feno 3304Has 6 49 500
40.05.01 MpaBoBOe 06ecneyeHVe HaLWIoHabHOI 6e30MacHOCTY 3a04Has 55 51 800
40.05.02 MpaBooxpaHUTeNbHaA AeATeNbHOCTL 3a04Has 55 51 800
40.05.04 CypebHas 1 NpoKypopcKast feaTeNlbHOCTb 3a04Hast 55 51 800
n *
MpopekTop no yuebHo paboTe [ B.E. ®egopos

HayanbHUK ynpasneHns 3KOHOMUKM // / [.I'. Bapunkas



Koy Hanpasnenus

01.04.01
01.04.02

02.04.02

03.04.02
03.04.03
04.04.01
05.04.06
06.04.01
09.04.01
37.04.01
38.04.01
38.04.02
38.04.04
40.04.01
41.04.04
42.04.01
42.04.02
42.04.05
44.04.01
44.04.02
44.04.03
45.04.01
45.04.02
46.04.01
47.04.01

CToumocTb 06yueHns Ha 1 kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
no HanpaB/ieHNAM NOAFOTOBKM OCHOBHbIX MpPotheccuoHanbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NporpamMMamM Bbicliero o6pasosaHma B ®rb0Y BO “Yenly™

MarucTtpatypa. OuHas gopma obyueHus.

HanmeHoBaHWe HanpasfieHns NOArOTOBKMN

Martematuka
MpuknagHas maTemaTuka 1 MHhopMaTiKa

dyHAamMeHTabHAs MHHOPMATUKA U MHDOPMALMOHHbIE

TexHONornu
Pusmnka

Pagunodumsmnka

Xumus

3KoNorns 1 NpMpoonoNbL3oBaHNe

Buonorus

WHdopmaTnKa 1 BbIYUCANTENbHAA TEXHUKA
Mcuxonorus

OKOHOMUKa

MeHemKMEHT

[ocyaapcTBeHHOE ¥ MyHULMNaNbHOE ynpaBneHue
HOpucnpygeHums

Monutonorua

Peknama 1 cBA3M € 06LeCTBEHHOCTbIO
XypHanuctuka

MegnakoMMyHMKaL MK

Meparornyeckoe obpasosaHue
Mcuxonoro-negarornyeckoe o6pasoBaHmne
CneuwnansHoe (gedektonoruyeckoe) obpasoBaHue
dunonorua

JIMHrBUCTMKA

Wctopua

dunocotns

MpopekTop No y4e6HoI paboTe

HavanbHWK ynpasfieHns 3KOHOMUKMN

obyueHus,net

MR RONRNNRONRNONRNNRONRONRODRONRNNNONRODRONRODRODNNNRNDN D NN

CToumocTb 06y4eHns B

rog, py6.

128 600
128 600

128 600

147 500
147 500
147 500
147 500
147 500
147 500
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600
128 600

MNpunoxeHve 4
YTBEPXAEHA

o LLIF2I TR/

CpefHuii 6ann
[IOKyMeHTa 06
o6pasoBaHUN 1 O
KBa/MduKayum ana

CTOMMOCTbL 06YYeHUs ¢
YUeTOM CKWAKM B IO,

MNoNyY4eHUsa CKUAKK, py6
He MeHee
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 103 300
4,0 103 300
4.0 103 300
4,0 103 300
4,0 103 300
4,0 103 300
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4,0 90 000
4.0 90 000
4,0 90 000
B.E. ®esopos

I.I". Bapuukas



MpunoxeHne 8
YTBEPXAEHA

npukasoMm®r60yY BO "Yenly?,, ,
orl'c Of, 2021r.K .U Y

CToumocTb 06y4veHna Ha 1 kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
no HanpaBfeHUAM MOAFOTOBKM OCHOBHbIX MpodeccnoHanbHbiX 06pa3oBaTe/ibHbIX Mporpamm
Bbicwero o6pasoBaHna B PreOyY BO "Uenl'y"

Maructpatypa. O4HO-3a04Has n 3a04YHasA ®opmu OBYUYEHUS.

CToMMOCTb 06yueHus

Kog HanpasneHus HanmeHoBaHWe HanpasneHus (cneyyansHOCTH) dopma 06yyeHnss  Cpok 0byueHus:, net B rof, pyb
37.04.01 Mewxonorus OYHO-3304Has 25 61 700
38.04.01 OKOHOMMKaA 0YHO-3a04Has 25 61 700
38.04.04 ["ocyfapcTBeHHOE Y MyHUUMNANbHOE YNpaBneHve 0YHO-3a04HaA 25 61 700
38.04.05 BusHec-HdopmaTuKa 04YHO-33a04Has 25 61 700
40.04.01 HOpucnpyaeHums 0YHO-3a04Has 2r.3mec. 61 700
44.04.01 Meparoruyeckoe obpaszoBaHue 04YHO-3a04Has 2r.4mec. 61 700
44.04.01 Meparormueckoe obpasoBaHme 0YHO-3a04Has 25 61 700
45.04.01 dunonorus 0YHO-3a04Has 25 61 700
45.04.02 JInHrBuCTMKa 0YHO-3a04Has 2r.4mec. 61 700
05.04.06 3Koorma 1 NpUpoLonosnsL3oBaHme 3a04Has 25 50 000
38.04.01 OKOHOMMKaA 3a04Has 25 54 000
38.04.02 MeHeXMeHT 3a04Has 25 54 000
38.04.04 ["ocyfapCTBeHHOE ¥ MyHULMMANbHOE YnpaBneHve 3a04Has -5 54 000
39.04.01 Couwonorus 3a04Has 25 54 000
39.04.03 OpraHusauns paboTbl C MONOAEXbI0 3a04Has 2. 50 000
40.04.01 HOpucnpyaeHums 3a04Has 2r.3mec. 59 700
42.04.02 XKypHanucTtuka 3a04Has 25 50 000
44.04.01 Meparornyeckoe o6pasoBaHue 3a04Has 25 50 000
44.04.02 Mcuxonoro-negarornyeckoe o6pasoBaHue 3a04Has 25 50 000
44.04.03 CneyuanbHoe(aetheKTonornyeckoe) obpasosaHme 3a04Has 50 000

MpopekTop no yyebHoli paboTe B.E. ®epopos

HavanbHUK ynpaBneHns 3KOHOMUKMK [.I". Bapuuykas



[MpunoxeHwne
YTBEPXJEHA

npvkasom ®rboOY BO «Yenl'yY»
or (I Cc 2021 Ne 39% ~1i

CroumocTb 06y4eHust Ha 1 kypce B 2021-2022 yyebHOM rogy
Mo HanpasneHWUsM NOLIOTOBKM OCHOBHbIX NPOgecCUOoHaNnbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NporpaMmMam
BbICLLEro o6pasoBaHns B PFEOY BO «Yenl'yY»

Maructpatypa Ha aHFrMiicKOM a3bike. OUYHas hopma o06yUveHUs.

Kog
Hanpa.feHns HanpasneHue NoAroToBKM
MOAroTOBKM

03.04.03 Pagnodusunka

dyHfaMeHTabHas MHBopMaThKa U
MH(OPMALMOHHbIE TEXHONOTUN

38.04.01 OKOHOMMKA

02.04.02

MpopekTop No y4yebHoli paboTe

HavyanbHUK ynpasneHua 3KOHOMUKU

CpoK 06y4eHus,
net

CroumocTb
06y4eHuns B rog,

pyo6.
155 000

200 000

170 000

B.E. ®enopos

I,[". Bapuukas



Mpunoxexune 5
YTBEPXAEHA

npvikasa® ®re0y BO "YenEy" I K
OTMyIO6 m 2021 r. Ne«3<3q - f

CToumocTb 06yuyeHuss Ha 1 Kypce B 2021-2022 yyeGHOM rogy
no HanpaB/ieHNAM MOArOTOBKM OCHOBHbIX MpothecCMoHanbHbIX 06pasoBaTelbHbIX NporpaMMamM Bbicliero o6pasosaHus B ®re0Y BO "Yenly™

AcnupaHTypa. O4yHasa opma oby4veHus.

CpegHuit 6ann
[IOKyMeHTa 06

Cpok CToumocTb 06yyeHnsi  06pa3oBaHUM Mo CTOMMOCTb 0BY4eHuUs ¢
Kop HanpasneHus HavmeHoBaHWe HanpaBneHus NOAroTOBKM
06yueHus, net B rog, py6. KBaNU(UKaLMN ANA  y4eTOM CKUAKU B Fof, py6
NOMyYeHUs CKNAKK,
He MeHee
01.06.01 Marematuka 1 MmexaHuka 4 151 600 4,0 91 000
03.06.01 ®usnka 1 acTpoHoMUA 4 159 100 4,0 95 500
04.06.01 XuMnyeckne Hayku 4 159 100 4,0 95 500
06.06.01 Bunonoruueckne Hayku 4 159 100 4,0 95 500
09.06.01 WHdopmaTuKa 1 BbIYMCIUTENbHAA TEXHWUKA 4 159 100 4,0 95 500
20.06.01 TexHocthepHas 6e30nacHoCTb 4 159 100 4,0 95 500
37.06.01 Mcuxonornyeckune Hayku 3 151 600 4,0 91 000
38.06.01 OKOHOMMKa 3 151 600 4,0 91 000
39.06.01 Coumnonornyeckune Hayku 3 151 600 4,0 91 000
40.06.01 tOpucnpygeHuma 3 151 600 4,0 91 000
41.06.01 MonnTnyeckne Hayku 1 permoHoBegeHmne 3 151 600 4,0 91 000
42.06.01 CpefcTBa MaccoBOi MHGopMaL My 1 MHPOPMaLMOHHO- 3 151 600 40 91 000
616nMoTeYHOE Aeno
44.06.01 O6pasoBaHue 1 nefaroruyeckne Hayku 3 151 600 4,0 91 000
45.06.01 #13bIKO3HaHMe W IMTepaTypoBe/ieHmne 3 151 600 4,0 91 000
46.06.01 VicTopryeckne HayKn 1 apxeonorus 3 151 600 4,0 91 000
47.06.01 dunocodunsa, aTUKa N PeNNrnoBeseHne 3 151 600 ~ 4,0 91 000
7
MpopeKTop No Hay4HOI paboTe M.B. BbluKoB

HavanbHWK ynpasfieHNs 3KOHOMUKM I.I". Bapuukas



Kog HanpaBneHus

01.06.01
09.06.01
20.06.01
37.06.01
38.06.01
39.06.01
40.06.01
41.06.01

42.06.01

44.06.01
45.06.01
46.06.01
47.06.01

MpunoxeHune 9

YTBEPXAEHA
npukasom ®re0yY BO "Yenl'Y"

ot/T 06 =

CtommocTb 06y4eHuMs Ha 1 Kypce B 2021-2022 yyebHOM rogy
no HanpaB/ieHWSAM MOArOTOBKM OCHOBHbIX NMPOeccnoHanbHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX NPoOrpamm
Bbicwero obpasoBaHna B PreoOy BO "Yenl'y"

AcnupaHTypa. 3aouHaa opma 0byyeHuUs.

HanmeHoBaHWe HanpasB/feHUa NOATOTOBKMU

MaTemaTnka n MexaHuka

VH(opmaTMKa 1 BblYUCNNTENbHASA TEXHUKA
TexHochepHas 6e30NacHOCTb
Mcuxonornyeckme Hayku

OKOHOMUKA

Coumnonornyeckne Haykm

KO pucnpyaeHuma

MoNMTMYECKNE HAyKN 1 perMoHOBeeHNe
CpeacTBa MaccoBOi MH(poOpPMaLUM 1 MHHOPMALLMOHHO-
6n61noTeYHOE feno

O6pa3oBaHMe WU Nefarornyeckne Hayku
FA3bIKO3HaHWE U NUTepaTypoBejeHue
VicTopnueckne Hayku n apxeonorus
dunocodus, aTUKa U pennUrnoseseHme

MpopeKTop Mo Hay4Hoii pa6oTe

HayanbHUK ynpaBneHna 3KOHOMUKHU

Cpok 06y4eHus,

nert

Si

AR A DD OGO G

~

EE S N

2021 . -/

CtoumocTb 06yyeHuns B
rog, py6.

36 400
52 000
36 400
41 600
43 600
57 200
67 600
43 600

57 200

41 600
52 000
41 600
41 600

.B. BbiukoB



MpunoxeHue 1

YTBEPXOEHA

npukasom ®reQy BO "Yenly™
oTHO* O(b. 2021 . -

CToumocTb 00y4deHMa Ha 1 Kypce B 2021-2022 yye6HOM rogy
Nno 0CHOBHbIM NpoeccroHanbHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM MPOrpamMmaM CpefHero npoMeccnoHanbHoOro obpasoBaHus
B dr60Y BO "Yenlry"

MoaroToBKa CrneunanncToB cpeiHero 3seHa. O4uHas opmMa obydeHms.

Kop HanpaBneHus CToMMOCTb 06yUYeHNst 3a
HaumeHoBaHve HanpasneHus (CneymanbLHOCTH) Cpok 06yyeHus, net
(cneymanbHOCTK) rog, py6.

Ha Gese coHBHO0 0ALLEr0 et/ (O KB )

35.02.01 JlecHoe 1 NeconapKoBOe X035CTBO 3r.fOwmec. 63 400
38.02.01 JKOHOMMKA W ByXranTepckuii yyet (no oTpacnsm) 2r. FOwec. 55 800
40.02.01 MpaBo 1 opraHn3auus counanbHOro obecnevyeHmns 2r.10mec. 55 800
40.02.02 MpaBooOXpaHUTENbHAA 4eATeNbHOCTb 3r.6mec. 55 800
b Gese qerHEr0 o0LLr0 OEaCEaH/AA (11 KETE)
38.02.01 3KOHOMYMKA W ByxranTepckuii yyeT (Mo oTpacnsm) 1r. FOmec. 55 800
40.02.01 MpaBo 1 opraHu3aLuns counanbHoOro obecneyvexHms 1r. FOmec. 55 800
40.02.02 lMpaBooxpaHuUTeNbHAA feATeNbHOCTb 2r.6mec. 55 800

MpopekTop no y4ebHoW paboTe

HayvanbHUK ynpasneHns 3KOHOMUKMK



Kog HanpasneHus
(cneumanbHoCTW)

MpunoxeHue

YTBEPXOEHA

npukasom ®reoy BO "Yenl'y"
oT 2021 .

CtoumocTb 06yyeHnsa Ha 1 kypce B 2021 - 2022 yyebHOM rogy
M0 OCHOBHbIM MpodeccroHanbHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmMamM BbicLIero o6pasoBaHus -
nporpamMmam 6akanaspuarta, nporpammam marucrpaTypbl, Iporpammam crneyunanmteTta

(no TeppuTOpUanbHbLIM rpynnam)

HanmeHoBaHWe HanpasieHns NOAroTOBKM

(cnewyuanbHocTK)

dopma 06yueHus

Cpok 06y4eHusi, CTOMMOCTb 06yueHIs 3a rog,

net pyo.

TeppuTtopmansHaa rpynna Nel: MyHuumnansHble 06pasoBaHms KypraHckoii obnactu (r. LagpuHek), Koneickuii ropoAckoii okpyr,
MyHuumnanbHble 06pazoBaHns OpeH6yprekoii obnactu, Kpbim, r. Coun, ExaTepuHByprekumii ropogckoli okpyr, 3naToycToBCKUin ropoacKoi

OKpyr, KaTas-VIBaHOBCKMIA MyHULMNAbHBIA paiioH (r.bO0t03aHb), KbILTbIMCKMIA FOPOACKON OKpYT, MarHUTOropcKuii ropoAcKoi OKpyr,

CaTKUHCKNIA MyHMUMNANbHbIA paiioH, YcTb-KaTaBCcKuMii ropofckoid okpyr, KOXHOYpanbCKMiA ropoAcKoii OKpyr.
Lns rpaxpaH pecny6nuk: benapych, KasaxcraH, Kuprusus, TabKUKUCTaH, Y30ekucTaH

Bakanaspunat
27.03.02
38.03.01
38.03.02
38.03.03

38.03.04
40.03.01
38.03.04

40.03.01
Cneymnanurert

38.05.02
Maructpartypa

38.04.01

38.04.04
40.04.01

YnpasneHve Ka4ecTBOM

JKOHOMUKa

MeHempKMeHT

YnpasneHve nepcoHasiom
"ocyapcTBeHHOE U MYHULNaIbHOE
yrnpasneHue

HOpucnpyaeHums

"ocyjapCTBEHHOE 1 MYHULMNAILHOE
yrnpasneHve

tOpucnpyaeHums

TamoXXeHHoe [eno

OKOHOMUKa

"ocyfapcTBeHHOE M MyHULMNAIbHOE
yrpas/neHue

HOpucnpyaeHums

0O4YHO-3a04Hasa
0O4YHO-3a04HasA
04YHO-3a04Han
04YHO-3a04Hasn

04YHO-3a04Han

04YHO-3a04HaA

3a0Y4HaA

3a0Y4HaA

3a0Y4HaA

3a04HadA

3a04Has

3a04HaAdA

4,5
45
45
45

45
45
45
45

6,01

25
25

2r.3vee.

TeppuTopuansHas rpynna Ne2: MyHuumnanbHble 06pasoBaHus Pecny6nuku balukopTocTaH (r.Yda), MyHuumnanbHble 06pa3oBaHus
KypraHckoii o6nactu (r.KypraH), TpexropHblii ropofcKoiA OKpyr, AprasiickuiA MyHULmnanbHblli paiioH, BepxHeydaneiickuii ropoackoi okpyr,
Hs3eneTpoBCKUIA MyHULMNANbHLIA paiioH, KaTaB-/1BaHOBCKWIA MyHMLMNAaNbHBIN paiioH (r. KaTtas-/1BaHOBCK)

Bakanaspuart
27.03.02
38.03.01
38.03.02

38.03.04
40.03.01
38.03.04

40.03.01
Cneunanntet

38.05.02
MarucTtpatypa

38.04.01

38.04.04
40.04.01

Ynpas/neHne KauecTBOM

OKOHOMMKaA

MeHemKMeHT

["ocyfapcTBeHHOE U MyHULMNaIbHOE
ynpasneHue

OpucnpygeHuma

"ocyfapcTBeHHOE 1 MyHULMNaIbHOE
ynpas/eHue

OpucnpyaeHums

TamOoXXeHHoe [iefio

JKOHOMMKaA

"ocyfapcTBEHHOE M MyHULMNaIbHOE
ynpas/eHne

tOpucnpyaeHums

MpopekTop no y4yebHoli paboTe

HayanbHUK ynpaBfieHUs 3KOHOMUKMN

04YHO-3a04HaA
04YHO-3a04HaA
04YHO-3a04HaA

04YHO-3a04HaA

04YHO-3a04HaA

3a04Has

3a04Has

3a04HaA

3a0Y4HaA

3a04HaA

3a0Y4HaA

45
45
45

45
45
45
45

L

25
25

2r.3mec.

49 000
49 000
49 000
49 000

49 000
59 600
42 600
51 800

42 600

53 700
53 700
53 700

41 100
41 100
41 100

41 100
59 600
37 000
51 800

42 600

53 700
53 700
53 <00



